directivos o personas estrechamente vinculadas y en relación al trámite de Notificación de 

Operaciones de Directivos (NOD), la sociedad pone en conocimiento del mercado las 

operaciones realizadas por el Presidente del Consejo de Administración, Don Salvador Martí 

Varó, con un saldo acumulado de TRES MILLONES CUATROCIENTAS CINCUENTA Y UNA 

MIL OCHOCIENTAS SESENTA Y SIETE acciones (3.451.867) y referido la compra de 

acciones de la compañía Vanadi Coffee SA, en aplicación de lo previsto en el artículo 19 del 

reglamento sobre abuso de mercado.  

En cumplimiento de lo dispuesto en la Circular 3/2020 del segmento BME Growth de BME